
Prot. vedi segnatura 

 

 

Docenti genitori e alunni 

Istituto Professionale di Deliceto 

Classi 5^D e 5^Dser 

Registro elettronico 

DSGA -sede- 

Albo WEB 

 

 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche mercoledì 16 Aprile 2025 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA la comunicazione del Sindaco del Comune di Deliceto 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche dalle ore 11:00 del giorno 16 aprile 2025. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Ottone PERRINA 

 

 

 

 
 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DEI MONTI DAUNI 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

BOVINO - CASTELLUCCIO DEI SAURI –PANNI  

Istituto Istruzione Superiore di II Grado 

ACCADIA – BOVINO – DELICETO -  

Via dei Mille n. 10  –  71023   BOVINO (FG) - C.F. 80031240718  -  C.M. FGIC81600N 

www.istitutocomprensivobovino.edu.it   e-mail: fgic81600n@istruzione.it   fgic81600n@pec.istruzione.it 

Uff. Amm.  tel. 0881/912067 – 961067 – 913089 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO BOVINO - C.F. 80031240718 C.M. FGIC81600N - AC382FB - AOO

Prot. 0002941/U del 15/04/2025 11:30

IV.2.1 - SOSPENSIONE ATTIVITA' DIDATTICHE

http://www.istitutocomprensivobovino.edu.it/
mailto:fgic81600n@istruzione.it

		2025-04-15T11:28:56+0200
	OTTONE PERRINA




